
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI85 Län-fnr: D-104-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Fredric Paus Utföraransvarig: Sofie Erikson 070-753 77 97

Herresta Säteri, Stallarholmen 2012-04-02
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2010-09-29
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,6 2011-05-11 Monitor 20 g, Harmony 1 tab

2011-06-14 Pirimor, Sumi Alpha
2011-06-16 Proline 0,4, Acanto 0,2
2011-06-30 Enligt plan

MG-AL: 43,5 mg/100g
Ca-AL:477 mg/100g
P-AL:25,8 mg/100g V
K-AL:27,1 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Mjöl- Brun- Tist-
Strå- täthet dagg rost Vilt- Kvick- lar
längd höst Fall- skada rot
 cm   %   % tal   %   % %  %
07-19 11-09 07-19 07-19 08-12 08-12 08-12

Svensk sortblandning Obehandlat 70 85 7 396 0 10 5 0
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 68 90 5 308 1 2 2 2
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 74 90 30 403 0 5 15 5
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 68 85 1 395 1 20 7 0
Mon Opus (SSd) Obehandlat 65 85 2 393 0 40 0 15
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 68 90 15 302 0 20 2 2
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 68 85 15 340 2 15 0 7
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat 70 90 10 361 0 10 7 0
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat 62 85 5 463 0 15 2 10
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 65 85 2 435 0 5 0 2
SW Loyal 52747 Obehandlat 77 90 7 343 1 10 2 5
DSV Akteur (SSd) EU Obehandlat 75 85 40 446 0 5 15 0
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat 75 90 7 268 0 35 7 15
SW Aurora 54728 Obehandlat 68 85 0 376 0 10 0 2
BayWa Inspiration (SW) EU Obehandlat 80 90 5 378 0 10 2 0
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat 65 85 5 342 0 10 0 5
SW Cumulus 56018 Obehandlat 65 85 5 393 2 5 5 5
SW Nimbus 56309 Obehandlat 65 85 2 270 0 50 0 5
IGP Kerubino (SSd) EU Obehandlat 80 90 10 357 0 2 5 0
SW 56884 Obehandlat 64 90 5 399 0 5 2 0
SW 57008 Obehandlat 65 90 10 426 0 10 0 5
SW 57484 Obehandlat 80 90 0 236 0 10 0 2
Mariboss (SSd) EU Obehandlat 80 85 7 338 5 10 5 5
RAGT R10650 Frontal (SSd) EU Obehandlat 65 90 1 319 0 40 0 10
BayWa Event (SSd) EU Obehandlat 78 90 5 343 1 10 0 0
Stru 061884 (SSd) EU Obehandlat 70 85 2 226 0 20 2 15

ANM: Skörden kasserad; Vildsvinskador under sommaren. Hela försöket behandlat.
Ingen utvintring. Stråstyrka = 95 - 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI85 Län-fnr: D-104-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Fredric Paus Utföraransvarig: Sofie Erikson 070-753 77 97

Herresta Säteri, Stallarholmen 2012-04-02
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2010-09-29
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,6 2011-05-11 Monitor 20 g, Harmony 1 tab

2011-06-14 Pirimor, Sumi Alpha
2011-06-16 Proline 0,4, Acanto 0,2
2011-06-30 Enligt plan

MG-AL: 43,5 mg/100g
Ca-AL:477 mg/100g
P-AL:25,8 mg/100g V
K-AL:27,1 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Mjöl- Brun- Tist-
Strå- täthet dagg rost Vilt- Kvick- lar
längd höst Fall- skada rot
 cm   %   % tal   %   % %  %
07-19 11-09 07-19 07-19 08-12 08-12 08-12

DSV Discus (SSd) EU Obehandlat 90 90 0 397 1 70 0 20
KWS Julius (SW) EU Obehandlat 80 85 7 363 0 15 2 2
RAGT Premio (SW) EU Obehandlat 55 85 15 450 0 5 0 10
KW 33-44-5-05 (SSd) EU Obehandlat 78 90 20 182 0 10 2 0
NS Hymac H (SSd) EU Obehandlat 80 85 1 361 0 15 7 0
Svensk sortblandning Behandlat 72 85 345 2 5 0
SW Harnesk, 46129 Behandlat 80 90 374 5 0 0
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 92 90 326 25 0 0
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 60 90 407 5 5 0
Mon Opus (SSd) Behandlat 60 90 323 50 0 0
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 65 85 291 30 0 0
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 60 85 411 1 5 2
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Behandlat 65 85 415 2 0 0
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Behandlat 78 85 408 25 5 0
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 58 90 359 1 0 1
SW Loyal 52747 Behandlat 68 90 319 10 0 0
DSV Akteur (SSd) EU Behandlat 68 85 99 0 0
Sej Hereford (SW) EU Behandlat 65 85 314 5 0 0
SW Aurora 54728 Behandlat 66 95 333 2 0 0
BayWa Inspiration (SW) EU Behandlat 88 90 353 35 0 0
Abed Audi (NSd) EU Behandlat 75 85 326 10 0 0
SW Cumulus 56018 Behandlat 77 85 338 5 0 0
SW Nimbus 56309 Behandlat 75 85 239 80 0 0
IGP Kerubino (SSd) EU Behandlat 68 85 362 2 0 0
SW 56884 Behandlat 62 95 323 5 0 0
SW 57008 Behandlat 78 85 324 10 0 0

ANM: Skörden kasserad; Vildsvinskador under sommaren. Hela försöket behandlat.
Ingen utvintring. Stråstyrka = 95 - 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI85 Län-fnr: D-104-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Fredric Paus Utföraransvarig: Sofie Erikson 070-753 77 97

Herresta Säteri, Stallarholmen 2012-04-02
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2010-09-29
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,6 2011-05-11 Monitor 20 g, Harmony 1 tab

2011-06-14 Pirimor, Sumi Alpha
2011-06-16 Proline 0,4, Acanto 0,2
2011-06-30 Enligt plan

MG-AL: 43,5 mg/100g
Ca-AL:477 mg/100g
P-AL:25,8 mg/100g V
K-AL:27,1 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Mjöl- Brun- Tist-
Strå- täthet dagg rost Vilt- Kvick- lar
längd höst Fall- skada rot
 cm   %   % tal   %   % %  %
07-19 11-09 07-19 07-19 08-12 08-12 08-12

SW 57484 Behandlat 67 90 395 5 0 1
Mariboss (SSd) EU Behandlat 73 90 298 85 0 0
RAGT R10650 Frontal (SSd) EU Behandlat 86 90 324 35 0 0
BayWa Event (SSd) EU Behandlat 62 90 353 1 0 0
Stru 061884 (SSd) EU Behandlat 74 85 335 60 0 0
DSV Discus (SSd) EU Behandlat 68 90 99 0 0
KWS Julius (SW) EU Behandlat 74 85 370 1 0 0
RAGT Premio (SW) EU Behandlat 65 90 393 5 0 0
KW 33-44-5-05 (SSd) EU Behandlat 73 90 382 40 0 0
NS Hymac H (SSd) EU Behandlat 64 90 333 1 0 0
Svensk sortblandning <20201> 71 85 7 371 0 6 5 0
SW Harnesk, 46129 <09902> 74 90 5 341 1 4 1 1
HT Olivin (SSd) EU <09921> 83 90 30 365 0 15 8 3
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 64 88 1 401 1 13 6 0
Mon Opus (SSd) <20231> 63 88 2 358 0 45 0 8
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 67 88 15 297 0 25 1 1
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 64 85 15 376 2 8 3 5
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 68 88 10 388 0 6 4 0
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 70 85 5 436 0 20 4 5
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 62 88 2 397 0 3 0 2
SW Loyal 52747 <20501> 73 90 7 331 1 10 1 3
DSV Akteur (SSd) EU <20509> 72 85 40 446 0 52 8 0
Sej Hereford (SW) EU <20610> 70 88 7 291 0 20 4 8
SW Aurora 54728 <20621> 67 90 0 355 0 6 0 1
BayWa Inspiration (SW) EU <20625> 84 90 5 366 0 23 1 0
Abed Audi (NSd) EU <20628> 70 85 5 334 0 10 0 3

ANM: Skörden kasserad; Vildsvinskador under sommaren. Hela försöket behandlat.
Ingen utvintring. Stråstyrka = 95 - 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI85 Län-fnr: D-104-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Fredric Paus Utföraransvarig: Sofie Erikson 070-753 77 97

Herresta Säteri, Stallarholmen 2012-04-02
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2010-09-29
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,6 2011-05-11 Monitor 20 g, Harmony 1 tab

2011-06-14 Pirimor, Sumi Alpha
2011-06-16 Proline 0,4, Acanto 0,2
2011-06-30 Enligt plan

MG-AL: 43,5 mg/100g
Ca-AL:477 mg/100g
P-AL:25,8 mg/100g V
K-AL:27,1 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Mjöl- Brun- Tist-
Strå- täthet dagg rost Vilt- Kvick- lar
längd höst Fall- skada rot
 cm   %   % tal   %   % %  %
07-19 11-09 07-19 07-19 08-12 08-12 08-12

SW Cumulus 56018 <20718> 71 85 5 366 2 5 3 3
SW Nimbus 56309 <20719> 70 85 2 255 0 65 0 3
IGP Kerubino (SSd) EU <20726> 74 88 10 360 0 2 3 0
SW 56884 <20823> 63 93 5 361 0 5 1 0
SW 57008 <20825> 72 88 10 375 0 10 0 3
SW 57484 <20826> 74 90 0 316 0 8 0 2
Mariboss (SSd) EU <20831> 77 88 7 318 5 48 3 3
RAGT R10650 Frontal (SSd) EU <20835> 76 90 1 322 0 38 0 5
BayWa Event (SSd) EU <20836> 70 90 5 348 1 6 0 0
Stru 061884 (SSd) EU <20838> 72 85 2 281 0 40 1 8
DSV Discus (SSd) EU <20841> 79 90 0 397 1 85 0 10
KWS Julius (SW) EU <20922> 77 85 7 367 0 8 1 1
RAGT Premio (SW) EU <20923> 60 88 15 422 0 5 0 5
KW 33-44-5-05 (SSd) EU <20928> 76 90 20 282 0 25 1 0
NS Hymac H (SSd) EU <20927> 72 88 1 347 0 8 4 0
 Obehandlat 71 87 8 355 0 16 3 5
 Behandlat 71 88 347 24 1 0

-X- 89
CV% 2,8
OBS 124
PROB F1 .5975
PROB F2 .0458
PROB F1*F2 .7129
LSD F1 32
LSD F2 4

ANM: Skörden kasserad; Vildsvinskador under sommaren. Hela försöket behandlat.
Ingen utvintring. Stråstyrka = 95 - 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI85 Län-fnr: D-104-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Fredric Paus Utföraransvarig: Sofie Erikson 070-753 77 97

Herresta Säteri, Stallarholmen 2012-04-02
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2010-09-29
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,6 2011-05-11 Monitor 20 g, Harmony 1 tab

2011-06-14 Pirimor, Sumi Alpha
2011-06-16 Proline 0,4, Acanto 0,2
2011-06-30 Enligt plan

MG-AL: 43,5 mg/100g
Ca-AL:477 mg/100g
P-AL:25,8 mg/100g V
K-AL:27,1 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Mjöl- Brun- Tist-
Strå- täthet dagg rost Vilt- Kvick- lar
längd höst Fall- skada rot
 cm   %   % tal   %   % %  %
07-19 11-09 07-19 07-19 08-12 08-12 08-12

LSD F1*F2 6

ANM: Skörden kasserad; Vildsvinskador under sommaren. Hela försöket behandlat.
Ingen utvintring. Stråstyrka = 95 - 100.


